МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Заполярный государственный университет им. Н.М. Федоровского»
ЗГУ им. Н.М. Федоровского

П Р И К А З

05.08.2024			            	             	                                               № 05-359
г. Норильск

О зачислении на 1 курс

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Заполярный государственный университет им. Н.М. Федоровского» на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета на 2024/25 учебный год
п р и к а з ы в а ю:

1. 	Зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс очной формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета на горно-технологический факультет лиц, выдержавших вступительные испытания и прошедших конкурсный отбор, следующих абитуриентов:
Направление 21.05.04 «Горное дело»
в группу ГД-24
	№ п/п
	Фамилия
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	040-975-601 59
	257
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	043-072-727 27
	251
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	143-744-570 68
	240
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	148-518-932 98
	230
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	169-361-536 98
	230
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	169-360-447 94
	228
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	063-186-827 73
	227
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	174-553-276 85
	226
	Рекомендован к зачислению
	есть

	9
	178-909-975 55
	226
	Рекомендован к зачислению
	есть

	10
	179-116-163 80
	224
	Рекомендован к зачислению
	есть

	11
	191-642-382 78
	224
	Рекомендован к зачислению
	есть

	12
	179-473-011 00
	219
	Рекомендован к зачислению
	есть

	13
	158-574-150 98
	219
	Рекомендован к зачислению
	есть

	14
	169-360-356 92
	215
	Рекомендован к зачислению
	есть

	15
	160-180-600 20
	212
	Рекомендован к зачислению
	есть

	16
	168-416-449 94
	211
	Рекомендован к зачислению
	есть

	17
	159-240-503 61
	209
	Рекомендован к зачислению
	есть

	18
	147-496-078 03
	208
	Рекомендован к зачислению
	есть

	19
	155-155-649 69
	207
	Рекомендован к зачислению
	есть

	20
	175-772-611 04
	201
	Рекомендован к зачислению
	есть

	21
	174-261-415 57
	200
	Рекомендован к зачислению
	есть

	22
	179-373-972 34
	194
	Рекомендован к зачислению
	есть

	23
	169-360-489 03
	194
	Рекомендован к зачислению
	есть

	24
	142-747-297 75
	194
	Рекомендован к зачислению
	есть

	25
	158-853-402 02
	192
	Рекомендован к зачислению
	есть

	26
	179-332-757 05
	191
	Рекомендован к зачислению
	есть

	27
	125-362-814 45
	184
	Рекомендован к зачислению
	есть

	28
	162-775-436 91
	183
	Рекомендован к зачислению
	есть

	29
	179-173-001 81
	179
	Рекомендован к зачислению
	есть

	30
	140-110-489 89
	178
	Рекомендован к зачислению
	есть

	31
	163-545-101 51
	177
	Рекомендован к зачислению
	есть

	32
	179-044-792 03
	174
	Рекомендован к зачислению
	есть

	33
	163-075-590 65
	173
	Рекомендован к зачислению
	есть

	34
	179-116-194 87
	170
	Рекомендован к зачислению
	есть

	35
	177-602-850 91
	169
	Рекомендован к зачислению
	есть

	36
	179-130-536 75
	168
	Рекомендован к зачислению
	есть

	37
	157-965-236 18
	168
	Рекомендован к зачислению
	есть

	38
	186-038-739 97
	166
	Рекомендован к зачислению
	есть

	39
	129-099-426 90
	165
	Рекомендован к зачислению
	есть

	40
	178-986-973 81
	163
	Рекомендован к зачислению
	есть

	41
	178-340-613 81
	161
	Рекомендован к зачислению
	есть

	42
	176-796-185 40
	161
	Рекомендован к зачислению
	есть

	43
	178-103-417 59
	160
	Рекомендован к зачислению
	есть

	44
	210-332-982 11
	154
	Рекомендован к зачислению
	есть

	45
	175-061-220 43
	152
	Рекомендован к зачислению
	есть

	46
	179-687-188 57
	146
	Рекомендован к зачислению
	есть

	47
	179-289-068 34
	143
	Рекомендован к зачислению
	есть

	48
	164-619-154 78
	140
	Рекомендован к зачислению
	есть

	49
	180-957-193 02
	138
	Рекомендован к зачислению
	есть

Направление 23.03.02 «Наземные транспортно-технологические комплексы»
в группу СМ-24
	№ п/п
	Фамилия
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	177-046-856 97
	261
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	175-592-030 88
	234
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	174-742-459 93
	196
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	163-220-420 15
	188
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	176-126-058 64
	182
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	170-203-427 11
	176
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	207-940-057 57
	167
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	181-748-489 09
	149
	Рекомендован к зачислению
	есть

	9
	169-361-139 89
	149
	Рекомендован к зачислению
	есть

Направление 22.03.02 «Металлургия»
[bookmark: _GoBack]в группу ТМ-24
	№ п/п
	Фамилия
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	180-294-052 57
	284
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	145-263-045 42
	261
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	170-293-998 86
	259
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	154-351-267 48
	255
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	032-497-166 55
	249
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	171-701-933 53
	236
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	153-909-953 99
	229
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	075-927-646 13
	220
	Рекомендован к зачислению
	есть

	9
	161-818-611 69
	219
	Рекомендован к зачислению
	есть

	10
	158-023-353 48
	218
	Рекомендован к зачислению
	есть

	11
	176-812-929 06
	217
	Рекомендован к зачислению
	есть

	12
	207-302-149 12
	205
	Рекомендован к зачислению
	есть

	13
	105-669-576 80
	190
	Рекомендован к зачислению
	есть

	14
	162-028-544 39
	185
	Рекомендован к зачислению
	есть

	15
	155-244-806 61
	183
	Рекомендован к зачислению
	есть

	16
	176-107-223 53
	183
	Рекомендован к зачислению
	есть

	17
	122-487-197 58
	179
	Рекомендован к зачислению
	есть

	18
	154-591-486 89
	174
	Рекомендован к зачислению
	есть

	19
	170-626-582 67
	173
	Рекомендован к зачислению
	есть

	20
	141-108-456 13
	168
	Рекомендован к зачислению
	есть

	21
	140-216-623 06
	166
	Рекомендован к зачислению
	есть

	22
	169-361-056 87
	161
	Рекомендован к зачислению
	есть

	23
	179-373-976 38
	156
	Рекомендован к зачислению
	есть

	24
	162-355-826 67
	155
	Рекомендован к зачислению
	есть

	25
	179-173-046 94
	149
	Рекомендован к зачислению
	есть

	26
	192-605-692 88
	145
	Рекомендован к зачислению
	есть

	27
	169-361-438 97
	137
	Рекомендован к зачислению
	есть

	28
	178-761-972 38
	131
	Рекомендован к зачислению
	есть

	29
	137-952-128 83
	128
	Рекомендован к зачислению
	есть

Направление 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»
в группу ИП-24
	№ п/п
	Фамилия
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	162-582-986 97
	267
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	053-087-049 45
	262
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	137-986-701 20
	246
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	139-431-468 70
	238
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	161-862-728 82
	236
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	070-689-424 87
	226
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	174-147-886 92
	205
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	183-401-856 61
	197
	Рекомендован к зачислению
	есть

	9
	178-842-416 15
	196
	Рекомендован к зачислению
	есть

	10
	115-212-136 92
	192
	Рекомендован к зачислению
	есть

	11
	029-142-626 40
	191
	Рекомендован к зачислению
	есть

	12
	163-114-427 27
	185
	Рекомендован к зачислению
	есть

	13
	175-269-300 86
	179
	Рекомендован к зачислению
	есть

	14
	179-946-831 55
	178
	Рекомендован к зачислению
	есть

	15
	162-698-767 22
	174
	Рекомендован к зачислению
	есть

	16
	169-361-207 84
	174
	Рекомендован к зачислению
	есть

	17
	174-553-255 80
	170
	Рекомендован к зачислению
	есть

	18
	112-233-995 19
	165
	Рекомендован к зачислению
	есть

	19
	062-113-938 25
	164
	Рекомендован к зачислению
	есть

	20
	179-946-830 54
	162
	Рекомендован к зачислению
	есть

	21
	149-569-856 38
	161
	Рекомендован к зачислению
	есть

	22
	144-917-127 69
	158
	Рекомендован к зачислению
	есть

	23
	177-927-446 30
	158
	Рекомендован к зачислению
	есть

Направление 08.03.01 «Строительство»
в группу СА-24
	№ п/п
	Фамилия
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	053-951-846 81
	270
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	147-350-071 47
	257
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	175-581-218 89
	255
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	169-848-421 35
	249
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	170-245-186 41
	242
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	171-586-315 81
	237
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	175-743-863 11
	231
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	149-759-631 30
	227
	Рекомендован к зачислению
	есть

	9
	167-822-468 02
	225
	Рекомендован к зачислению
	есть

	10
	198-697-909 80
	222
	Рекомендован к зачислению
	есть

	11
	162-852-278 79
	219
	Рекомендован к зачислению
	есть

	12
	170-203-392 17
	219
	Рекомендован к зачислению
	есть

	13
	154-230-228 21
	217
	Рекомендован к зачислению
	есть

	14
	158-308-705 80
	215
	Рекомендован к зачислению
	есть

	15
	169-360-806 97
	206
	Рекомендован к зачислению
	есть

	16
	169-568-162 27
	193
	Рекомендован к зачислению
	есть

	17
	145-767-899 25
	189
	Рекомендован к зачислению
	есть

	18
	144-917-130 64
	186
	Рекомендован к зачислению
	есть

	19
	126-901-499 63
	184
	Рекомендован к зачислению
	есть

	20
	168-525-727 03
	175
	Рекомендован к зачислению
	есть

	21
	179-436-633 16
	173
	Рекомендован к зачислению
	есть

	22
	174-583-720 99
	172
	Рекомендован к зачислению
	есть

	23
	196-270-851 03
	172
	Рекомендован к зачислению
	есть

	24
	179-180-347 97
	171
	Рекомендован к зачислению
	есть

	25
	179-173-033 89
	170
	Рекомендован к зачислению
	есть

	26
	175-269-160 92
	166
	Рекомендован к зачислению
	есть

	27
	179-180-322 88
	166
	Рекомендован к зачислению
	есть

	28
	168-360-860 96
	163
	Рекомендован к зачислению
	есть

	29
	179-946-848 64
	163
	Рекомендован к зачислению
	есть

	30
	206-398-470 80
	159
	Рекомендован к зачислению
	есть

	31
	178-131-945 85
	159
	Рекомендован к зачислению
	есть

	32
	179-180-343 93
	157
	Рекомендован к зачислению
	есть

	33
	193-937-001 99
	152
	Рекомендован к зачислению
	есть

2. 	Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя приемной комиссии Акбаеву О.В.

ВРИО ректора                                                                                                В.И. Игнатенко

Акбаева Ольга Викторовна, приемная комиссия, руководитель
Т.38-85-85 доб. 151, AkbaevaOV@norvuz.ru

Разослать: горно-технологический факультет (Сербуленко Т.А.), факультет электроэнергетики, экономики и философии (Герошенко С.В.), учебно-методическое управление (Педанова В.В.), планово-финансовое управление (Шахова Н.Г.), библиотека (Волегова Г.И), медпункт  (Муковнина С.В.).